
Lubliniec, dnia 19.01.2024 r. 

 

DPS „Dom Kombatanta” 

Ul. dr E. Cyrana 10 

42-700 Lubliniec 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 253 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamiam o wyniku 
przeprowadzonej oceny ofert i wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzieleniu 
zamówienia publicznego na: Zakup wraz z sukcesywną dostawą środków medycznych na rok 
2024, nr sprawy DAG.26.11.24: 
 

1. W części I wybrano ofertę nr 01 złożoną przez Wykonawcę: 

CEZETEL Olsztyn Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn  

Liczba uzyskanych punktów:  

w kryterium cena: 60,00 

w kryterium termin dostawy: 40,00 

łącznie: 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), którymi były: cena oferty - 60% oraz termin 

dostawy od złożenia zamówienia: 40%. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu, a Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów  

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca ten uzyskał najwyższą liczbę 

punktów. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w części I, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium: 

cena oferty 

w zł brutto 

Kryterium: 

termin 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia 

Łączną ilość: 

1 CEZETEL Olsztyn Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

2 Abook Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

58,81 40,00 98,81 

3 AB-med Hurtownia Farmaceutyczna 
Beata Bogdziewicz-Murmyło 
ul. Damrota 147  
43-100 Tychy 

- - Oferta 

odrzucona 



4 Isla Verde Sp. z o.o. 
ul. Kobierzycka 10 
52-315 Wrocław 

- - Oferta 

odrzucona 

5 INTERNATIONAL CLEANING 
SERVICES POLSKA 
Z. Kotłowski, H. Kotłowska  
Spółka Jawna 
ul. Magnoliowa 12 
81-198 Mosty  

- - Oferta 

odrzucona 

6 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

50,64 40,00 90,65 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp odrzuca w części I:  

 

Ofertę wykonawcy: AB-med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło, 

ul. Damrota 147,43-100 Tychy 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 10.01.2024 r. działając na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawcę AB-med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło, ul. Damrota 

147,43-100 Tychy do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów mających wpływ na wysokość 

zaoferowanej ceny za realizację w/w przedmiotu zamówienia, w tym złożenia dowodów 

w zakresie wyliczenia ceny lub ich istotnych części składowych. Zaoferowana przez 

Wykonawcę cena całkowita za wykonanie przedmiotu zamówienia jest niższa o co najmniej 

30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej 

przez Zamawiającego przed wszczęciem postepowania. 

Zgodnie z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej 

ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy. 

Wykonawca zobowiązany był przesłać wyjaśnienia za pośrednictwem platformy 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.01.2024 r. do godz. 10:00. Wykonawca odpowiedział 

w wyznaczonym terminie na wezwanie Zamawiającego przedstawiając dowody, które w ocenie 

zamawiającego są niekonkretne. Wykonawca udowadniając rynkowy poziom cen powołał się 

na ceny dotyczące połowę mniejszych opakowań jednostkowych zaoferowanych produktów. 

W związku z powyższym Wykonawca nie rozwiał wątpliwości Zamawiającego co do podejrzenia 

rażąco niskiej ceny i nie przedstawił na potwierdzenie powyższego stosownych dowodów. 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia i podlega odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605). 

 

Ofertę wykonawcy: Isla Verde Sp. z o.o., ul. Kobierzycka 10, 52-315 Wrocław 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 10.01.2024 r. działając na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawcę Isla Verde Sp. z o.o., ul. Kobierzycka 10, 52-315 Wrocław do złożenia wyjaśnień 

dotyczących elementów mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny za realizację w/w 

przedmiotu zamówienia, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub ich istotnych 

części składowych. Zaoferowana przez Wykonawcę cena całkowita za wykonanie przedmiotu 

zamówienia jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny 

podatek od towarów i usług, ustalonej przez Zamawiającego przed wszczęciem postepowania. 



Zgodnie z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej 

ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy.  

Wykonawca zobowiązany był przesłać wyjaśnienia za pośrednictwem platformy 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.01.2024 r. do godz. 10:00. Wykonawca nie 

odpowiedział w wyznaczonym terminie na wezwanie Zamawiającego do udzielenia wyjaśnień 

dotyczących elementów mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. W związku 

z powyższym Wykonawca nie rozwiał wątpliwości Zamawiającego co do podejrzenia rażąco 

niskiej ceny i nie przedstawił na potwierdzenie powyższego stosownych dowodów. Nie 

udzielenie wyjaśnień odpowiadających treści wezwania Zamawiającego skutkuje odrzuceniem 

oferty, gdyż zawiera ona rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia i podlega 

odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) 

 

Ofertę wykonawcy: INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. Kotłowski, 

H. Kotłowska Spółka Jawna, ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 10.01.2024 r. działając na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawcę INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. Kotłowski, H. Kotłowska 

Spółka Jawna, ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów 

mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny za realizację w/w przedmiotu zamówienia, 

w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub ich istotnych części składowych. 

Zaoferowana przez Wykonawcę cena całkowita za wykonanie przedmiotu zamówienia jest 

niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów 

i usług, ustalonej przez Zamawiającego przed wszczęciem postepowania. 

Zgodnie z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej 

ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy.  

Wykonawca zobowiązany był przesłać wyjaśnienia za pośrednictwem platformy 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.01.2024 r. do godz. 10:00. Wykonawca nie 

odpowiedział w wyznaczonym terminie na wezwanie Zamawiającego do udzielenia wyjaśnień 

dotyczących elementów mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. W związku 

z powyższym Wykonawca nie rozwiał wątpliwości Zamawiającego co do podejrzenia rażąco 

niskiej ceny i nie przedstawił na potwierdzenie powyższego stosownych dowodów. Nie 

udzielenie wyjaśnień odpowiadających treści wezwania Zamawiającego skutkuje odrzuceniem 

oferty, gdyż zawiera ona rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia i podlega 

odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605). 

 

2. W części II wybrano ofertę nr 03 złożoną przez Wykonawcę: 

 

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

Liczba uzyskanych punktów:  

w kryterium cena: 60,00 

w kryterium termin dostawy: 40,00 

łącznie: 100,00 



 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), którymi były: cena oferty - 60% oraz termin 

dostawy od złożenia zamówienia: 40%. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu, a Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów  

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca ten uzyskał najwyższą liczbę 

punktów. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w części II, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) i adres Wykonawcy Kryterium: 

cena oferty 

w zł brutto 

Kryterium: 

termin 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia 

Łączną ilość: 

1 CEZETEL Olsztyn Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

56,63 40,00 96,63 

3 AB-med Hurtownia Farmaceutyczna 
Beata Bogdziewicz-Murmyło 
ul. Damrota 147  
43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Zamawiający informuje, że żadna 

z ofert złożonych w części II w tymże postępowaniu nie została odrzucona. 

 

3. W części III wybrano ofertę nr 03 złożoną przez Wykonawcę: 

 

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

Liczba uzyskanych punktów:  

w kryterium cena: 60,00 

w kryterium termin dostawy: 40,00 

łącznie: 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), którymi były: cena oferty - 60% oraz termin 

dostawy od złożenia zamówienia: 40%. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu, a Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów  

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca ten uzyskał najwyższą liczbę 

punktów. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w części III, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 



Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium: 

cena oferty w 

zł brutto 

Kryterium: 

termin 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia 

Łączną ilość: 

1 CEZETEL Olsztyn Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

56,97 40,00 96,97 

3 AB-med Hurtownia Farmaceutyczna 
Beata Bogdziewicz-Murmyło 
ul. Damrota 147  
43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

6 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

33,90 40,00 73,90 

 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Zamawiający informuje, że żadna 

z ofert złożonych w części III w tymże postępowaniu nie została odrzucona. 

 

4. W części IV wybrano ofertę nr 06 złożoną przez Wykonawcę: 

 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Liczba uzyskanych punktów:  

w kryterium cena: 60,00 

w kryterium termin dostawy: 40,00 

łącznie: 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), którymi były: cena oferty - 60% oraz termin 

dostawy od złożenia zamówienia: 40%. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu, a Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów  

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca ten uzyskał najwyższą liczbę 

punktów. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w części IV, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium: 

cena oferty w 

zł brutto 

Kryterium: 

termin 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia 

Łączną ilość: 

6 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60 40 100 

 



Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Zamawiający informuje, że żadna 

z ofert złożonych w części IV w tymże postępowaniu nie została odrzucona. 


		2024-01-19T14:49:42+0100
	EWELINA MAŁECKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWELINA MAŁECKA, PESEL: 83041108940, PZ ID: EwelinaMalecka626




